Thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của Điều lệ Ban 

đại diện cha mẹ học sinh, huy động các nguồn lực hỗ trợ nhà trường, công lao 

động để tu sửa cơ sở vật chất góp phần nâng cao chất lượng chăm sóc giáo dục trẻ. 

Tổng huy dộng được trong năm quy thành tiền là 83.200.000 (Tám mươi ba triệu 

hai trăm nghìn đồng). Ban đại diện cha mẹ học sinh còn phối hợp với hội khuyến 

học xã, chi hội khuyến học các thôn bản vận động học sinh ra lớp, tuyên truyền 

phụ huynh cho trẻ đi học đều đầy đủ và giám sát công tác bán trú, công tác thu - 

chi tài chính từ các nguồn đóng góp của phụ huynh có hiệu quả.

[...]

Thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của Điều lệ Ban 

đại diện cha mẹ học sinh, huy động các nguồn lực hỗ trợ nhà trường, công lao 

động để tu sửa cơ sở vật chất góp phần nâng cao chất lượng chăm sóc giáo dục trẻ. 

Tổng huy dộng được trong  năm quy thành tiền là 83.200.000 ( Tám mươi ba triệu 

hai trăm nghìn đồng) . Ban đại diện cha mẹ học sinh còn phối hợp với hội khuyến 

học xã, chi hội khuyến học các thôn bản vận động học sinh ra lớp, tuyên truyền 

phụ huynh cho trẻ đi học đều đầy đủ  và giám sát công tác bán trú, công tác thu - 

chi tài chính từ các nguồn đóng góp của phụ huynh có hiệu quả